
TSV Monheim
BodenBarren BalkenSprung

1 159,250. Platz
AK 8

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
TSV Monheim

2IW Bauch Emma

      

 

13,850 14,70011,800 14,550

6,000 4,000 6,000 6,500
7,850 7,800 8,550 8,200

 P P P

  54,900

15
TSV Monheim

5IW Brendle Laura Elena

      

 

13,900 14,75011,800 13,100

6,000 4,000 6,000 7,000
7,900 7,800 7,100 7,750

 P P P

  53,550

15
TSV Monheim

8IW Wanner Elena

      

 

13,750 12,90011,600 12,550

6,000 4,000 5,000 6,000
7,750 7,600 8,050 7,400

 P P P

0,5000,500
  50,800

15
TSV Monheim

23IW Jahn Ida

      

 

    

  
41,500 35,200 40,200 42,350

TV Aschaffenburg
BodenBarren BalkenSprung

2 158,050. Platz
AK 8

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
TV Aschaffenburg

4IW Fritz Yael Marie

      

 

12,900 14,90012,400 14,100

6,000 4,000 6,500 7,000
6,900 8,400 7,600 7,900

 P P P

  54,300

15
TV Aschaffenburg

6IW Owusu Yael

      

 

12,950 13,90012,150 13,100

6,000 4,000 5,500 6,500
6,950 8,150 7,600 7,400

 P P P

  52,100

15
TV Aschaffenburg

7IW Bleifus Nele

      

 

14,050 13,20012,000 12,400

6,000 4,000 6,000 6,000
8,050 8,000 6,400 7,200

 P P P

  51,650

15
TV Aschaffenburg

16IW Lisson Magdalena

     *

 

9,300 10,80010,750 10,950

6,000 4,000 4,000 5,000
3,300 6,750 6,950 5,800

 P P P

  41,800
39,900 47,300 50,550 52,800

Mannschaftsauswertung 30.09.2023
Seite 1

Bayerische Turntalentiade Mannschaft
Pfuhl

4/



KTV Ries
BodenBarren BalkenSprung

3 157,550. Platz
AK 8

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
KTV Ries

1IW Maier Leonie

      

 

13,350 14,70012,500 15,250

6,000 4,000 7,000 7,000
7,350 8,500 8,250 7,700

 P P P

  55,800

15
KTV Ries

3IW Singer Helene

      

 

13,150 15,05012,150 14,450

6,000 4,000 6,000 7,000
7,150 8,150 8,450 8,050

 P P P

  54,800

15
KTV Ries

12IW Illeditsch Ria

      

 

13,100 12,45011,100 10,300

6,000 4,000 5,500 5,500
7,100 7,100 4,800 6,950

 P P P

  46,950
39,600 35,750 40,000 42,200

TV Erlangen
BodenBarren BalkenSprung

4 141,100. Platz
AK 8

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
TV Erlangen

9IW Vogel Annelie

      

 

13,850 13,55011,300 11,400

6,000 4,000 5,500 7,000
7,850 7,300 5,900 6,550

 P P P

  50,100

15
TV Erlangen

14IW Senger Rosalie

      

 

13,450 12,70011,250 8,400

6,000 4,000 3,500 6,500
7,450 7,250 4,900 6,200

 P P P

  45,800

15
TV Erlangen

15IW Wagner Mathilda

      

 

12,450 11,25010,300 11,200

6,000 4,000 5,500 5,500
6,450 6,300 6,200 5,750

 P P P

0,500
  45,200

15
TV Erlangen

19IW Jahn  Isa

     *

 

10,750 10,6509,450 6,900

6,000 4,000 3,000 5,500
4,750 5,450 3,900 5,150

 P P P

  37,750
39,750 42,300 37,900 48,150
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Baiersdorfer SV
BodenBarren BalkenSprung

5 134,900. Platz
AK 8

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
Baiersdorfer SV

11IW Reiner Anita Finnja

      

 

12,800 11,40011,400 11,550

6,000 4,000 5,000 5,500
6,800 7,400 6,550 5,900

 P P P

  47,150

15
Baiersdorfer SV

13IW Böhm Marie Luise

      

 

13,650 13,45010,000 9,550

6,000 2,500 3,500 6,500
7,650 7,500 6,050 6,950

 P P P

  46,650

15
Baiersdorfer SV

18IW Steinbach Marlene

     *

 

11,650 10,6509,950 8,150

6,000 2,500 3,000 5,500
5,650 7,450 5,150 5,150

 P P P

  40,400

15
Baiersdorfer SV

20IW Koos Lotta

      

 

12,350 7,1509,450 8,150

6,000 2,500 3,000 3,000
6,350 6,950 5,150 4,150

 P P P

  37,100
38,800 40,800 37,400 42,650

TV Großostheim
BodenBarren BalkenSprung

6 76,950. Platz
AK 8

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
TV Großostheim

17IW Zoufal Amelie

      

 

12,600 13,2502,400 12,550

6,000 2,000 5,500 6,500
6,600 5,400 7,050 6,750

 P P P

5,000
  40,800

15
TV Großostheim

21IW Pfundt Daria

      

 

13,450 10,10010,900 1,700

6,000 4,000 2,000 5,500
7,450 6,900 4,700 4,600

 P P P

5,000
  36,150

26,050 13,300 14,250 23,350
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TSV Jetzendorf
BodenBarren BalkenSprung

7 49,850. Platz
AK 8

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
TSV Jetzendorf

10IW Jacob Emma Luisa

      

 

14,100 13,65011,150 10,950

6,000 4,000 5,000 6,500
8,100 7,150 6,450 7,150

 P P P

0,500
  49,850

14,100 11,150 10,950 13,650

TSV Kulmbach
BodenBarren BalkenSprung

8 28,150. Platz
AK 8

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

15
TSV Kulmbach

22IW Pohl Maja

      

 

12,250 10,0005,900

6,000 4,000 4,500
6,250 1,900 5,500

 P P P

  28,150
12,250 5,900 10,000

+++ Ende der Klasse AK 8 +++
+++ Ende +++
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